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	苏州市级财政支出项目绩效自评价报告

	苏州市级财政支出项目绩效自评表

	项目名称
	科技文献资源
	项目年份
	2024

	项目主管部门(单位)
	苏州市科技服务中心

	市级预算执行情况（万元）
	年初预算数
	当年使用上年结余、
结转及当年预算追加追减数
	财政拨款数
	指标结余数
	指标结余收回数

	
	30
	
	30
	0
	

	市级财政资金使用情况（万元）
	财政拨款数
	实际支付数
	资金结余、结转数
	其中：

	
	
	
	
	结转数
	财政收回数

	
	30
	29.97
	.03
	
	0.03

	项目资金构成（详细列出各子项目名称和金额）

	子项名称
	调整预算数（万元）
	实际支出数（万元）

	合计
	30
	29.97

	科技文献资源
	30
	29.97

	项目
	类别
	指标名称
	目标值
	权重
	实际完成值
	自评分

	项目绩效实现情况（82分）
	决策目标
	立项依据充分性
	充分
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	立项程序规范性
	规范
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效指标明确性
	明确
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效目标合理性
	合理
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	预算编制科学性
	科学
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	资金分配合理性
	合理
	1
	100%
	1

	
	过程目标
	资金使用合规性
	合规
	2
	100%
	2

	
	
	预算执行率
	=100%
	8
	99.9%
	7.96

	
	
	资金到位率
	100%
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	制度执行有效性
	有效
	2
	100%
	2

	
	
	管理制度健全性
	健全
	1
	100%
	1

	
	产出目标
	数据更新量
	>=10
	15
	10
	15

	
	
	使用期限
	=1年
	15
	1年
	15

	
	效益目标
	新增访问量
	>=10
	35
	10
	35

	合计
	81.96



	填表说明：1．“年初预算数”填预算批复数；“当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数”填当年使用上年结余、结转数以及追加或追减预算数；“财政拨款数”填财政部门实际拨付的款项数；“实际支付数”填资金实际支付到最终使用者的数额；“结转数”填结转以后年度使用的资金数；“财政收回数”填财政部门收回的资金数。指标结余数=年初预算数+当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数-财政拨款数；计划结余数=财政拨款数-实际支付数=计划结转数+财政收回数。2．“决策”、“过程”类指标每个指标的权重值固定，“产出”、“效益”、“满意度”指标权重值是根据指标数量将每类指标总分值分摊到各项指标，即各项指标分值=每类指标总分值/该类指标个数。3．各项数据采集的时间节点均为2024年12月31日。4．定性指标根据实际完成情况按照100%、80%、60%、40%、20%、0六级权重予以评分。定量指标评分规则：“产出”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～130%得权重值满分，超过130%的每超过1%扣权重值1%；“决策”、“过程”、“满意度”类指标以100%为满分；“效益”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～200%得权重值满分，超过200%的每超过1%扣权重值1%；五类指标的所有指标实际完成值每低于目标值1个百分点相应扣减权重值的5%；某项指标无法提供具体数值，且无说明，得0分。

	项目基本情况

	项目概况
	整合维普、知网等国内主流文献数据库资源，以及四大新兴产业门类数据库资源，打造苏州市科技创新服务平台核心功能。

	项目总目标
	通过平台整合资源，为苏州科技企业提升自主创新能力。优化科技创新和产业化环境提供信息支持。

	年度绩效目标
	苏州市科技咨询服务平台全年开放文献资源服务，年新增访问量20万次，数据更新量10万条；全年受理标准查阅查证、科技查新咨询、原文传递等。

	项目实施情况
	项目所涵盖数据资源对苏州市科技咨询服务平台注册会员免费开放，文献查阅、下载、传递等服务响应正常。

	项目管理成效
	为在苏科研人员、企业开展创新研究提供国内主流文献数据库资源和产业门类数据库资源。

	项目管理存在的问题及原因
	无

	进一步加强项目管理的建议
	无

	
	
	
	
	
	
	
	




